
	 If you sell or recharge prepaid 
	 mobile phones or prepaid phone cards, 
	 please read this notice.

Beginning January 1, 2013, you must collect a surcharge of 1.1% on these sales to your 
customers. This surcharge will be remitted to the Nebraska Department of Revenue 
(Department). The return due date is the same date as your sales tax return.  

The surcharge was enacted by the 2012 Legislature.

Complete and return the form below. This allows the Department to create an account 
for you and provide you with returns and instructions. There is no licensing fee on the 
retailer. If you are already e-filing your sales tax return, you can become licensed to 
collect this surcharge in NebFile.

Additional information on the prepaid wireless surcharge is available on the Department 
of Revenue’s website at: www.revenue.ne.gov.

Nebraska Prepaid Wireless Surcharge Application

Nebraska Sales Tax ID Number, 01-__________________________________

You may fax this form to 402-471-5927.
Detach this form from the notice and mail to: 

NEBRASKA DEPARTMENT OF REVENUE, PO BOX 98903, LINCOLN, NE 68509-8903.
5-240-2012

	  Name Doing Business As (dba)

	  Legal Name	

	 Business Street Address (Do Not Use PO Box)

	

	  City	 State	 Zip Code

NAME AND LOCATION ADDRESS OF BUSINESS

Check this box if you sell prepaid wireless telecommunications services – including prepaid mobile phones, 
prepaid phone cards, and the recharging of prepaid mobile phones and cards. 

	  Name

	

	 Street or Other Mailing Address 

	

	  City	 State	 Zip Code

NAME AND MAILING ADDRESS
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